auncios speciales sauctitati vestre devocio uostra suplicaverit

pluries, ut decem mUia marcharum argenti, quas vestra

clemencia per manus Alafranchi mercatoris de societate Cla-

rentinorum apud Nemausum nuncio nostro solvi et exiberi

clinhiiii statuit et mandavit, pro eo, quod ipse mercator de

solucione ipsarum marcharum argenti sanctitatis vestre ad

sui cautelam litteras non habebat, ad solucionem et e\il>i-

cionem ipsius peccunie procedere denegavit, taliter super exi-

bendo nancio aostro ad hoc propterea ordiaato ipsam pecca-

niam digaaremini providere, quod prefata peccunie quantitas

dicto oostro ouncio pro parte vestra preter nmre dispendiam

solveretur iu recuperacione certoram castrorum et locorum

nostrorum, que, sieut vos ignorare non credimus, sub certis

pactis et condicionibus pro negociorum execucione, que pro

reverencia prelibate matris ecclesie in partibus istis prose-

quimur, ad certum et determinatum tempus alienata fuerant,

ne ipsa contingeret a nostro dominio alienari et subtrahi con-

vertenda. Quam quidem peccunie quantitatem, beatissime

pater, non solum munificencie vestre solvi adnc mandare aou

placuit: veruiu etiam refferente relacione quorundam G<>]\-

ilissiillin Garsie, nuncio nostro, quem ad pedes vestre sancti-

tatis proptera misimus, sanctissimum denegari accepimus con-

suete vestre benignitatis auditum. Quod tanto molestius uos

puugit interius, quanto devocius iu prosecucione negociorum

sacrosancte reverende matris ecclesie ad mandatum vestre

beatitudicis periculis personam exponimus et laborum onera

cotidie sustinemus. Pro cuius peccunie solucionis deffectu

vestra sanctitas non ignoret, quod castra et ioca predicta

propter lapsum statum termini non siue nostri honoris iniuria

et iactura nostro dominio subtrahuntnr: Previdentes etiam

nobis tum propter nostram a partibus illis absenciam, tum

4'
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propter deffectuni dicte quantitatis peccunie, que, ultra quain

dici valeat, nobis necessarium reputatur, dampnum succedens

peius prioribus") imminere, ni.si ad hoc vestra munificencia se

opponat et ad exhibendum nobis dictani peccunie quantitatem

suam extendat dexteram solito largiorem. Attendat hoc igitur

vestre sanctitatis intuitus et sic super premissis benignius el

celerius providere dignetur . . . Dat. in obsidione Siraon-

sorum VIII. kalendas Novembris anno domini M CC°XCV°III

G. de Solanis mandato regio.

Reg. 113 f. 208 v
. Ahnlich an Matteo Rosso: Fidelis sernio pro-